ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

	20  ноября  2014 года
	г.Арсеньев
	№119

О внесении изменений в приказ финансового управления

администрации Арсеньевского городского округа от

20 декабря 2013 года № 44 «Об утверждении Порядка

составления и ведения сводной бюджетной росписи

бюджета Арсеньевского городского округа и бюджетных

росписей главных распорядителей средств бюджета (главных

администраторов источников финансирования)»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Арсеньевского городского округа и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета (главных администраторов источников финансирования), утвержденный приказом финансового управления администрации Арсеньевского городского округа от 20 декабря 2013 года № 44 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Арсеньевского городского округа и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета (главных администраторов источников финансирования)», (далее - Порядок) изменения, изложив абзац 2 пункта 1 Порядка в новой редакции следующего содержания:

«Дополнительная классификация по расходам бюджета городского округа в части субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в разрезе муниципальных услуг, включает следующие аналитические коды:

1.1 - Прием документов от заявителей на получение государственных и муниципальных услуг и выдача документов по результатам предоставления государственных и муниципальных услуг;

1.2 - Учет муниципального жилищного фонда;

2.1 - Организация и проведение спортивных и физкультурно-оздоровительных занятий;

2.2 - Отдых детей в каникулярное время;

3.1 - Предоставление общедоступного бесплатного дошкольного образования;

4.1 - Предоставление общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования по основным общеобразовательным программам;

4.2 - Предоставление дополнительного образования детям;

4.3 -  Информационно-методическое и аналитическое обеспечение деятельности, организация предпрофильного и профильного обучения в образовательных учреждениях;

5.1 - Организация деятельности клубных формирований (кружков, творческих коллективов, студий, клубов по интересам и т.д.);

5.2  - Информационно-библиотечное обслуживание населения;

5.3 - Обучение детей по дополнительным образовательным программам  (в том числе по дополнительным предпроффесиональным образовательным программам) в области музыкального, изобразительного искусства;

6.1 - Опубликование объявлений и сообщений администрации Арсеньевского городского округа в газете «Восход»;

6.2 - Опубликование нормативных правовых актов Арсеньевского городского округа в газете «Деловой восход».

7.0 - Погашение кредиторской задолженности бюджетных и автономных учреждений по расходам, предусмотренным в бюджете 2014 года на финансовое обеспечение муниципального задания на выполнение муниципальных услуг.

2. Главному специалисту бюджетного отдела (Бадеева) настоящий приказ разместить на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2015 года.

Заместитель главы администрации –

начальник финансового управления

         С.Л. Черных